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Infrakos




Ifrastruktura Hekurudhave të Kosovës “INFRAKOS” Sh.A shpall:

K O N K U R S
POZITA: Rojtar të vendkalimit hekurudhor ( dy pozita)
NJËSIA: Departamenti i MLH
KONTRATA: Me kohë të caktuar
I RAPORTON: Shefit të sherbimit të MLH
PËRGJEGJËSI MBIKQYRËSE: Jo 

Lokacioni:  Fushë Kosovë
DETYRAT DHE PERGJEGJSIT KRYESORE:

· Bën ruajtjen dhe sigurimin e   vendkalimin 
· Bënë sigurimin e vendkalimit në vendet e caktuara me shkrim mga mbikqyrësi 
· Kryen edhe punë tjera të lidhura me sigurimin e vendkalimit me urdhërin e mbikqyrësit.

KUSHTET, AFTESITE DHE NJOHURIT E KERKUARA;

· Shkolla e mesme
· Gjendje të mirë shëndetësore 

PROCEDURA E APLIKIMIT: 
Aplikacioni dhe konkursi mund të merren në Web faqen e Infrakos Sh.A.  Aplikacioni së bashku me dëshmitë tjera duhet  të dorëzohen në shkrimore në ndërtesën e drejtorisë së Infrakos-it,  në adresen Sheshi i Lirisë , pn, në Fushë Kosovë. Dokumentet duhet të dorëzohen në zarf të mbyllur në të cilën duhet të shkruhet pozita për të cilën  aplikon. Data e fundit për aplikim është : 17/11/2018  ora 14:00. Dokumentacioni që mbërrin pas ketij afatit dhe i pakompletuar do të konsiderohet i pavlefshëm. Dokumentet duhet të dorëzohen vetëm në kopje pasi të njëjtat nuk ju kthehen. 
Do të testohen të gjithë kandidatët të cilët i kanë plotësuar kushtet e konkursit.

Për informata kontaktoni në numrin e tel. 038 550 550 237.[image: image2.png]
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